
ASSOCIAZIONI   CASTELLALFERESI 
Denominazione Indirizzo Referente Telefono email 

Bocciofila Castellalferese  Surian Primo 338/1274225  

A.S.D. Atletica Castell'Alfero T.F.R.  Russo Francesco 339/2262523 atlcas@libero.it 

Croce Rossa  Orio Alessandro 340/3966068 castellalfero@criasti.it 

Avis  Avidano Laura 328/4626703 laura.avidano@gmail.com 

Proloco Callianetto  Amerio Alberto 347/2759357 info@callianetto.it 

Proloco Castell'Alfero  Barbano Matteo 333/3138413 luigiavidano@libero.it 

Ass. Volontari Protezione Civile  
C.B. Radio Club Monferrato ODV 

 Poncini Lorenzo 329/4143578 

lorenzoponcini@virgilio.it 

pcsercb@libero.it 

 

Associazione 'L Ciar  Montesano Antonio 348/1024245  

Gruppo Alpini Castell'Alfero  Pia Flavio 340/2334955 
flavio.pia@libero.it 

 

Gruppo Alpini Callianetto  De Nadai Livio 

0141/298105 

335/7175433 
(solo SMS) 

 

Comitato Palio  D'Agostino Fabrizio 338/9109529 

rettore@paliocastellalfero.it;  

info@paliocastellalfero.it 

 

A.S.D. Tamburello Castell'Alfero  
Gianni Melillo; 

Mario Rampone 

338/4139752 

333/9302765 

infotamburellocastellalfero@gmail.com 

 

Centro Ricreativo Anziani 
Callianetto 

 Cerruti Luciano 333/2337038 lucianocerruti@virgilio.it 

Gruppo Scout di Callianetto  Saracco Ivano 348/7614463 
ivano@scoutcallianetto1.org;  

callianetto1@piemonte.agesci.it 

Associazione AIDO, sez. di 
Castell'Alfero 

 
Pupione Valentino 

(nipote Pupione 
Paolo) 

 
paolo@agrivallebronda.com 

 

Parrocchia di Castell'Alfero e di 
Callianetto 

 Don Claudio Sganga 349/5673744 
donclaudio.personale@gmail.com 

 

Associazione R-Evoluzione  Bosso Elisa 338/1151432 elisabeethoven@hotmail.it 

Associazione Val di Treu  Sappa Enrico 366/4903325 info@valditreu.com 

Associazione Gli Erranti  Cerrato Giada 329/0158417 cristinaegiada98@gmail.com 

Balon Cit  Gamba Mauro 335/7790710 mauro@bottigamba.com 
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Associazione Combattenti e reduci  
Perissinotto 

Marinella 
339/6622271 marinellaperissinotto@gmail.com 

L’Asinergia  Cabulliese Katia 334/7450276 info@lasinergia.net 

Seconda stella  Caldera Andrea 333/4809417 secondastella.scs@gmail.com 

A.S.D. Natura & Salute  
Avidano Laura e 
Roberto Fabio 

328/4626703 asdnaturaesalute@gmail.com 

SASHA (attività di calcio)  Sasha 334/3324148 sashamitico@gmail.com 
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